
 

 

1 / 2 SDA_000_900_135_c1 

FCZ01C7653 

 

SPOLEČNÉ PROHLÁŠENÍ 
KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU Č. 17021627/24 ZE DNE 21.03.2024, K DOHODĚ KE KUPNÍ 
SMLOUVĚ/OBJEDNÁVCE Č. 23-123 ZE DNE 30.11.2023 A SMLOUVĚ O ÚVĚRU Č. 

17021627/24 ZE DNE 21.03.2024, 
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠŤOVACÍM PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA ZE DNE 

21.03.2024 
(VZTAHUJÍCÍ SE KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU Č. 17021627/24) 

Identifikace poskytovatele financování: Identifikace dodavatele: 

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Zoeller Systems s.r.o. 

náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5 
IČ:  61061344 
DIČ: CZ61061344 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, 
C 43038 

Rooseveltova 1500, CZ-251 01 Říčany-Kuří, 
IČ: 46349413 
DIČ: CZ46349413 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 10792 

- dále jen SGEF - - dále jen dodavatel -  

Identifikace příjemce financování: 

TS-technické služby, a.s. 

Bukovecká 51, CZ-739 91 Jablunkov, 
IČ: 25361180 
DIČ: CZ25361180 
Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, B 1446 

- dále jen příjemce financování - 

Předmět financování: 
Svozové vozidlo Volvo FMX s nástavbou a vyklápěčem Zoeller 

SGEF, dodavatel a příjemce financování uzavřeli shora uvedené dokumenty ohledně uvedeného předmětu 
financování. 

SGEF, dodavatel a příjemce financování prohlašují následující: 

I.  
Smluvní strany shodně prohlašují, že výrobní číslo je ve shora uvedených dokumentech uvedeno chybně. Správně 
má být uvedeno: YV2X9J0C2PB421856, A223317743, L223317001. Tímto se chybné YV2X9J0C2PB421856, 
ZB587460 nahrazuje správným zněním tak, jak je uvedeno v tomto prohlášení. 

II.  
Toto společné prohlášení se stává nedílnou součástí shora uvedených dokumentů. Ostatní ustanovení shora 
uvedených dokumentů zůstávají nedotčena. 

Dodavatel a příjemce financování mohou návrh společného prohlášení přijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF 
s vyloučením možného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou. 

Dodavatel a příjemce financování prohlašují, že při jednání o uzavření tohoto společného prohlášení jim byly sděleny 
všechny pro ně relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít toto společné prohlášení a že 
neočekávají ani nepožadují od SGEF žádné další informace v této věci. 

R000060885_Z24_01071



 

 
 

2 / 2 CZ_SDA_000_900_135_c1 

 

 

Je-li toto prohlášení podepisováno poskytovatelem financování elektronicky, nabývá platnosti a účinnosti nejdříve 
podpisem druhé z osob, které ji podepisují za poskytovatele financování. Ustanovení o nabytí platnosti, případně i 
účinnosti nejdříve okamžikem podpisu druhé z osob podepisujících za poskytovatele financování v případě 
elektronického podepisování se uplatní rovněž na veškeré případné přílohy tohoto prohlášení. 

V případě, že v podpisové tabulce není čitelně vyplněno jméno a/nebo funkce podepisující osoby, zmocňují dodavatel 
a příjemce financování SGEF k doplnění tohoto údaje, popřípadě opravě chybně uvedené funkce s tím, že takové 
doplnění či oprava nemají a nebudou mít vliv na platnost a účinnost tohoto prohlášení. Ustanovení o doplnění jména 
a/nebo funkce či o opravě funkce se uplatní rovněž na veškeré případné přílohy tohoto prohlášení.  

Toto společné prohlášení se řídí českým právním řádem. Všechny spory, jež vyplynou z tohoto společného 
prohlášení a souvisejí s ním, budou s konečnou platností rozhodnuty u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 
ČR a Agrární komoře ČR podle jeho řádu třemi rozhodci. 

Praha, .................... 
Místo, datum 

Jablunkov, .................... 
Místo, datum 

Říčany-Kuří, .................... 
Místo, datum 

Poskytovatel financování: Příjemce financování: Dodavatel: 
SG Equipment Finance Czech 
Republic s.r.o. 

TS-technické služby, a.s. Zoeller Systems s.r.o. 

....................... 
Podpis 

 

....................... 
Podpis 

 

............................... 
Podpis 

 

............................... 
Podpis 

 
……………. 

Jméno 
 

……………… 
Jméno 

 

………………….. 
Jméno 

 

............................... 
Jméno 

 
zmocněnec 

Funkce 
 

zmocněnec 
Funkce 

 

……………………... 
Funkce 

 

............................... 
Funkce 

 

 

V případě elektronického podepisování mohou být podpisy připojeny namísto ve shora uvedené podpisové tabulce 
v podpisovém archu, jenž je v takovém případě nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

 

R000060885_Z24_01071


		2024-03-26T13:22:09+0100
	Ing. Jitka Satková




